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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51513012H

2. Data e Regjistrimit 13/03/2025
3. Emri i Subjektit Risi Architecture & Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Pall. 
Ursa, shk. 1, kati 10, Ap. 2, Njesia Administrative Nr. 7, AL 
1023, Tirane. 1023

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim dhe Projektim te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, 
ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh 
rekreative, te veprave te ndryshme industriale e tregtare, 
objekte sportive, objekte arsimore, Design interior,  Plane te 
pergjithshme dhe te detajuara vendore, Mikro dhe Makro 
plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe ekonomike, 
Objekte kulturore, Restaurime, Planifikim urban, Objekte 
kulti, Zonave historike, Godinave me karakter fetar dhe 
Monumenteve te Kultures. Ilustratore Grafik Dizajni, 
Mbikqyrje, Kolaudim, Pergatitje dokumentacioni, 
Ekspertiza, Analiza, Administrim, Studime fizibiliteti. 
Punime ndertimi te objekteve civile, ekonomike dhe 
industrial, mbikqyrje dhe kolaudim. Import, eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
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mobiljeve etj. Shit-blerje, qira dhe tjetersim te pasurive te 
paluajtshme si edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi
Amarildo Fejzulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Amarildo Fejzulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Risi Architecture & Development
E-Mail: amarildofejzulla88@gmail.com  
Telefon: 0689097272  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-422106-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41A8957-C3E4-430F-AF3A-6487A202854B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF48D544-21D0-47F3-94CD-E2034C02D153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACAAAD2-E1B6-40B8-A55B-F2940DFC6C49
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